CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

pcmf

PORTARIA 2789/2022

De 11 de novembro de 2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar desta data, o servidor RENATO NORIO KEMOTU, Matrícula
2255-1, Agente Administrativo, para responder pela função de confiança de Assistente
Técnico, constante da Lei 10.505, de 25 de maio de 2022, lotado na Escola do
Legislativo. Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de novembro
do ano 2022 (dois mil e vinte e dois). ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

ALUISIO AUGUSTO BRAZ
Presidente

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara
nesta data. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Registrada à fl.180 do livro competente nº. 16